
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ - 

КЮСТЕНДИЛ 

РЕШЕНИЕ 

№357 

 
24 октомври  2015 година 

    гр.Кюстендил 

 

ОТНОСНО: Регистриране на застъпници на кандидатската листа за общински 

съветници, от ПП „АТАКА” в изборите за общински съветници и за кметове на 25 

октомври 2015 година. 

 

Постъпило е заявление /приложение № 68-МИ от изборните книжа/ към вх.№ 11 

от 23.10.2015 г. в 14:20 часа по входящия регистър на застъпниците на ОИК – 

Кюстендил, от Илиан Сашов Тодоров, упълномощено лице.  

Към заявлението са представени списък на лицата предложени за регистрация 

като застъпници на електронен и на хартиен носител. 

След извършената проверка се установи, че  35 лица  отговарят на изискванията, 

а лицата: Даниела Йорданова Калфина, Йорданка Иванова Цекова са регистрирани като 

застъпници на Коалиция „За промяна”, Ивайло Пенчев Якимов и Ивалина Каменова 

Стоянова са регистрирани за наблюдатели, Райна Василева Темелакиева и Блакой 

Кирилов Сръндачки са с невалидни ЕГН-та, Соня Благоева Тодорова, Цветин Славчев 

Ризов се повтарят в списъка с различни имена. 

 На основание чл.85, чл.87, ал.1, т.18, чл.118, ал.1 и ал.2 във връзка с чл.117, ал.4 

и ал.6 от Изборния кодекс, както и Решение № 2113-МИ/11.09.2015 г. на ЦИК, 

Общинска избирателна комисия - Кюстендил  

       

РЕШИ: 

 Регистрира застъпници на кандидатската листа за общински съветници, 

регистрирана от ПП „АТАКА” в изборите за общински съветници и кметове на 25 

октомври 2015 година, както следва: 

 

№ по 

ред Име 

1 Борислав Георгиев Николов 

2 Румен Валериев Ангелов 

3 Габриела Славиева Борисова 

4 Елка Иванова Стоилкова 

5 Лъчезар Георгиев Борисов 

6 Филип Крумов Райков 

7 Виктория Илиева Лазова 

8 Яни Петров Дашев 

9 Евтим Николов Каймакански 



10 Владимир Йорданов Аничкин 

11 Кирил Димитров Кирилов 

12 Борислава Михайлова Михайлова 

13 Калинка Георгиева Дончева 

14 Елица Емилианова Петрова 

15 Алксандър Валентинов Цоцомански 

16 Йордан Димитров Кирилов 

17 Юлиан Пламенов Русев 

18 Димитър Евлогиев Димитров 

19 Чавдар Кирилов Харалампиев 

20 Надежда Миркова Кривошийска 

21 Росица Райчова Шопова 

22 Евгения Сотирова Шопова 

23 Димитър Георгиев Стоянов 

24 Цветанка Георгиева Стоилова 

25 Румен Станоев Костадинов 

26 Йорданка Златанова Георгиева 

27 Кирил Иванов Кирилов 

28 Младенка Стефанова Александрова 

29 Антоанета Емилова Тончева 

30 Николета Николаева Христова 

31 Стойне Георгиев Стоянов 

32 Иван Ивов Иванов 

33 Даниела Богомилова Стоилкова 

34 Симеон Петров Велков 

35 Симона Борисова Стоянова 

 

Отказва да регистрира като застъпници на кандидатската листа за общински 

съветници предложената  ПП „АТАКА” лицата: Даниела Йорданова Калфина, 

Йорданка Иванова Цекова са регистрирани като застъпници на Коалиция „За промяна”, 

Ивайло Пенчев Якимов и Ивалина Каменова Стоянова са регистрирани за 

наблюдатели, Райна Василева Темелакиева и Блакой Кирилов Сръндачки са с 

невалидни ЕГН-та, Соня Благоева Тодорова, Цветин Славчев Ризов се повтарят в 

списъка с различни имена. 

Решението подлежи на оспорване пред ЦИК по реда чл. 88 от Изборния кодекс. 

 

Председател: /П/ 

                 /Васил Иванов/ 

 

Секретар: /П/ 

             /Тодорка Петкова/ 

 
 

 

 


